Tehniline andmeleht
Karbiku ühenduskoha kate
Artiklinumber: 6113210
Ühenduskoha kate Rapid 45-2 seadmekarbikute alaosale lõikeservade peitmi-
seks ja kanalisegmentide laitmatuks ühendamiseks. Ühenduskoha katted ase-
tatakse peale. Sobib kanalilaiusele 130 mm.
Polükarbonaat/akrüülnitriilbutadieenstüreen
Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Tootja
Mõõde
Värv
Materjal
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik
6113210
GK-KS45-2RW
Jätkukate
Rapid 45-2 130
OBO
133x55x15
polaarvalge; RAL 9010
Polükarbonaat/akrüülnitriilbutadieenstüreen
6
Tükk
0,707 kg
kg/100 tk
1 OBO | 29.04.2024
Tehniline andmeleht
Karbiku ühenduskoha kate
Artiklinumber: 6113210
Mõõtmed
Pikkus
Laius
Kõrgus
15 mm
55 mm
17 mm
Tehnilised andmed
Mudel
Kinnitusviis
Vorm
kanalilaiusele
kanalikõrgusele
halogeenita
Kaane laius
kaitseklass
Kaitsemäär IK-kood
Rakendustemperatuuri vahemiku
max
Rakendustemperatuuri vahemiku
min
Karbiku lõike katmine
Lükkamine (enne montaaži)
sümmeetriline
130 mm
53 mm
jah
45 mm
IP40
 IK08.
60 °C
−15 °C
2 OBO | 29.04.2024